@ Consiglio Nazionale delle Ricerche |

ISteC isituio di Scienze e Tecnologia dei Material Ceramici

CIG: 2658111695

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DI MESSA A NORMA DI IMPIANTI
DI ASPIRAZIONE (CON IDONEI FILTRI) E LA REALIZZAZIONE DI NUOVI IMPIANTI DI
ASPIRAZIONE SPECIFICI PER PARTICOLARI APPARECCHIATURE, NEI LABORATORI
UBICATI PRESSO L'ISTITUTO DI SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI CERAMICI

(ISTEC), SEDE DI FAENZA

Il R.U.P.
VISTA la decisione a contrattare n. 41 del 20/04/2011 prot. 791 del 5/07/2011;

VISTO il verbale della Commissione Aggiudicatrice del 13 luglio 2011 dalla
quale risulta la seguente graduatoria:

1) |PROJECT PLAST 84.85
2) |ARCO Lavori 73.67
3) |DECO Engineering | 70.28

DETERMINA

di aggiudicare in via definitiva I'appalto in oggetto allimpresa Project Plast
che si & classificata prima, per un importo confrattuale pari a € 54725.00+IVA

come per legge.

Il R.U.P.
(Sig.ra Paola Pinasco)
: . I| Direttore
< N
’ﬁ (Dott.ssa Alida Bellosi)
/ ISTEC - CNR - ISTEC A"u" ‘Mﬂh\
it Vi3 Cl. USCITE PERF ’

~+ N. 0000856 22/07/2011

QLT

P.I. 02118311006 Via Granarolo, 64 ~ 48018 Faenza (RA) ~ ITALIA Strada delle Cacce,73 - 10138 TORING - ITAL A
C.F. 80054330586 Teleforio: +38 0846 688711 - Fax: +39 0546 699718 Telefono:+39 011 3977230 ~ Fax: +38 011 346268
e-mail: segreteriafto.istec.cnr it

e-mail: istecfhistec.cnrit



